ATA DE SELEÇÃO

Aos doze dias do mês de abril de 2018, a Comissão de Seleção, com objetivo
de avaliar as inscrições do Programa Emergencial de Auxílio de Desemprego
Municipal “Frente de Trabalho”. Foram analisadas as fichas de inscrição,
obedecendo a Lei Municipal nº 3687 de 15/10/2013, Decreto Municipal nº 6616
de 08/05/2017 e o Edital nº 55/2018, aplicando os critérios previstos no referido
edital, lei e decreto municipal, sendo desclassificados os candidatos que
declararam ter menos de 01 (um) ano de residência no município. Após foram
selecionados os candidatos portadores de necessidades especiais, sendo
preenchidas duas vagas e, após foram aplicados os critérios de seleção geral,
sendo gerada a lista classificatória em anexo. Nada mais havendo a tratar, foi
encerrada a reunião, cuja ata vai assinada pela Comissão de Seleção.

EUNICE MARIA FELICIANO DE MOURA
Presidente

BRUNO FERREIRA BATISTA GONÇALVES TAVARES
Membro

PATRÍCIA DE AMORIM PEREIRA
Membro

MARIA APARECIDA DA SILVA ALVES DOS REIS
Membro

DESCLASSIFICADOS

MOTIVO: Item 13, letra "D" do Edital; Lei Mun. Art. 3º; Decreto Mun. Art. 3º, V.

Nº

FICHA
NOME DNASC

TEMPO DE

RESIDENCIA

NO MUN.

256 JOÃO TADEU MARANGONI 08/11/1980 3 MESES

250 MICHELLE LUIZA DA COSTA FELIPE 19/03/1998 3 MESES

174 ELKDEYRLANE LIMA DA COSTA 18/05/1982 6 MESES

72 RENATO RIBEIRO CARVALHO 11/01/1977 8 MESES

56 THIAGO WELLINGTON DOS SANTOS 01/04/1992 7 MESES

89 DOMINGAS DE SOUSA SANTOS 08/08/1977 2 MESES

198 LUCIANE PASQUALINO 15/03/1977 6 MESES

128 EDUARDO VIEIRA DA COSTA BOTELHO 07/08/1995 2 MESES

11 JULIO NUNES 31/03/2000 5 MESES

51 IZAIAS NEVES MARTINS 22/05/1981 8 DIAS

76 IVANDIM VIANA DA SILVA 20/01/1975

NÃO

INFORMOU

127 RUAN PHILLIPE DA SILVA SANTOS 02/10/1992 2 MESES

5 LUCINEIA PEREIRA CARDOSO 26/11/1990 5 MESES

152 JOSAPHA ALMEIDA MASCARENHAS JUNIOR 26/06/1989 5 MESES

71 SIMONE ALESSANDRO JUSTINO DE CARVALHO 03/08/1971 8 MESES

35 ANTONIO DE JESUS OLIVEIRA 05/12/1970 6 MESES

42 RODRIGO GARCIA LINARES 04/07/1981 6 MESES

VAGAS RESERVADAS A PORTADORES DE NECESSIDADES

ESPECIAIS

CLASSIFICAÇÃO

Nº

FICHA
NOME DNASC

1º 138 DANILO ASSUNÇÃO ALVES 02/06/1991

2º 22 JURANDIR DOS SANTOS RODRIGUES 15/11/1962

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CLASSIFICAÇÃO

Nº

FICHA
NOME DNASC

1º 48 FABIOLA IONE DA CONCEIÇÃO LUZ 28/10/1984

2º 159 ADILSON FERREIRA DOS SANTOS 10/10/1990

3º 239 GILMAR ALVES DOS SANTOS 03/11/1981

4º 39 ANTENOR DOS SANTOS 23/03/1981

5º 50 LUIZ CANDIDO DOS SANTOS 21/02/1967

6º 170 MICHELE SANTOS MAIA 16/12/1987

7º 251 LEONARDO GUIMARÃES CAMPOS 11/02/1993

8º 155 JOSE MARIO RODRIGUES 01/07/1959

9º 99 MONALISA DE SOUZA PAULA 13/01/1993

10º 214 REGINA LUCIA GOMES 22/09/1968

11º 157 FAUSTO SILVA RAMOS DOS SANTOS 02/06/1985

12º 203 ELIANA FERREIRA RODRIGUES 04/08/1975

13º 230 EDEMILSON ALBERTO ALVES 13/12/1965

14º 153 RAFAEL DA SILVA GOMES 06/11/1989

15º 47 RAILDO MARIANO JUNIOR 12/05/1983

16º 98 JOANILSON GOMES FERREIRA DA SILVA 02/06/1990

17º 249 LARISSA MANSUR 19/02/1998

18º 254 GESSITA MADEIRA DA SILVA 01/06/1991

19º 240 VINICIUS ESTEVES DE CARVALHO 02/03/1993

20º 184 SAMUEL DE OLIVEIRA 20/04/1980

21º 137 FRANCIELE DE OLIVEIRA SANTOS 06/07/1995

22º 269 ICARO DOS REIS SILVA 06/06/1987

23º 258 GABRIEL DE FREITAS LIMA 21/04/1996

24º 15 CLODOALDO ROMILDO DA SILVA 13/01/1976

25º 225 MARIO CELSO ISAIAS 13/08/1965

26º 158 BALBINA OLIMPIA MOREIRA DO PRADO 03/09/1973

27º 60 ROBERTO MOISES DE OLIVEIRA 28/01/1956

28º 206 ADRIANO AUGUSTO DA SILVA 13/12/1972

29º 266 LUIZ AMERICO VIEIRA BARROZO 25/12/1994

30º 87 CARLOS ALBERTO MATOS 18/03/1958

31º 143 PAULO RICARDO DA SILVA 04/03/1994

32º 259 JESUINO RODRIGUES DOS SANTOS 10/05/1970

33º 141 LUIZ CARLOS CAVALCANTI OLIVEIRA 16/07/1986

34º 84 DAVIDSON BRIET RODRIGUES 11/11/1988

35º 212 GELSON RODRIGUES XAVIER 07/02/1996

36º 224 LUIZ CLAUDIO DOS SANTOS 21/02/1967

37º 248 SERGIO ALVES DA SILVA 29/07/1984

38º 231 ELIENAI VIEIRA DA CRUZ 21/12/1999

39º 204 JOÃO VITOR MARTINS GUEDES 11/03/1999

40º 227 AGUINALDO DE JESUS SOUZA 06/06/1997

41º 265 ROBINSON FELIX GALVÃO 10/07/1985

42º 179 MARIA DE LOURDES FERNANDES 10/10/1958

43º 190 BRAZ JOSE DA ROCHA 03/10/1961

44º 220 LUCIANO DE JESUS VALERIO 01/06/1979

45º 201 OSMAR ROSA DA CRUZ 20/12/1998

46º 260 ZENILDO EVANGELISTA DA CRUZ 03/04/1957

47º 242 ANDRE LUIZ ALEXANDRE SOCCA 15/04/1975

48º 234 JOÃO PAULO MENDES 22/06/1964

49º 79 GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA 02/10/1994

50º 21 MANOEL ASSUNÇÃO DOS SANTOS 05/12/1956

51º 182 MARCOS FRANÇA RODRIGUES 12/11/1983

52º 208 WILLIAM DE O. SANTANA 25/02/1999

53º 268 ANDERSON ALVES MARTINS 06/10/1983

54º 221 GENIVALDO GOMES DE MACEDO 06/08/1963

55º 88 CLARISVALDO VITORIO DA SILVA 04/09/1960

56º 110 NATHAN APARECIDO MOLICA GOMES 20/08/1998

57º 246 DANIEL DE OLIVEIRA SANTOS 27/01/1994

58º 146 CELSO DONIZETTI CORREA 28/03/1963

59º 94 BENEDITO FELIX DOS SANTOS 28/09/1955

60º 245 ELZA MARIA DOS SANTOS 28/03/1965

61º 267 ROSELI SILVIA PONCIANO CARNEIRO 10/11/1958

62º 222 SERGIO MARCOS DA SILVA PAPE 17/12/1999

63º 59 PABLO MOREIRA DA COSTA 13/06/1996

64º 139 TANIA MARA MIRANDO RIBEIRO 07/07/1965

65º 167 JANAINA DA HORA 19/10/1983

66º 171 JACQUELINE PEREIRA DE GOUVEIA 18/03/1999

67º 14 LEANDRO VIEIRA DOS SANTOS SILVA 27/09/1983

68º 229 GILBERTO CONCEIÇÃO 25/11/1970

69º 91 PAULO LUCIO VALERIO CAETANO 28/05/1968

70º 26 ELIANE APARECIDA DE FATIMA 05/02/1985

71º 233 HELENA FERREIRA 19/06/1965

72º 107 CAROLINE CAMPOS DOS SANTOS 23/04/1982

73º 102 NAILDA MARIANO 06/11/1965

74º 263 CLAUDINEIA RODRIGUES DA SILVA 30/10/1996

75º 161 MARISTELA MORAIS FERNANDES 17/05/1986

76º 124 MARY INES APARECIDA R. DA COSTA 04/10/1990

77º 223 KELEN DE FATIMA PEREIRA ROCHA 29/04/1980

78º 193 ANA CRISTINA FERREIRA DE FREITAS 26/02/1986

79º 205 EGLEI TOMAZ CANTUARIA 24/02/1995

80º 228 JESSICA MARIANO SIMPLICIO 23/03/1994

81º 24 ERIKA ALVES DOS SANTOS 04/11/1998

82º 262 MARCELIA SOARES DA SILVA 07/01/1991

83º 2 MISSILENE DOS SANTOS FERRAZ 11/11/1983

84º 144 FERNANDA SANTOS FELIX 08/12/1978

85º 216 JESSICA CAMILA DA COSTA A. LIMA 17/09/1992

86º 218 MARIA CELIA RIBEIRO 14/01/1970

87º 1 MARINES FATIMA DA SILVA LERIAS 08/03/1975

88º 20 ANGELICA DE SOUZA BARBOSA 18/05/1981

89º 55 FELIPE RODRIGUES ALVES 06/06/1994

90º 3 LETICIA MARIANO DOS SANTOS 30/08/1994

91º 186 GLEICE MOREIRA DA SILVA 16/01/1999

92º 177 EDINEIA ALVES DOS SANTOS 31/03/1977

93º 77 MARLI ROSA 18/05/1978

94º 162 JESSICA DAIANE DOS SANTOS 29/07/1991

95º 25 JOSELITA MANSUR 17/03/1963

96º 30 FERNANDA MOREIRA  DA SILVA 12/07/1984

97º 74 MICHELE MANSUR 19/10/1985

98º 64 GERSON DOS SANTOS RODRIGUES 18/05/1988

99º 92 EZEQUIEL RODRIGUES DA SILVA 12/11/1968

100º 207 CRISTINA MARIA DE MORAES 05/09/1985

101º 69 ROGERIA BRAGA NASCIMENTO 30/08/1976

102º 200 KARINE RAQUEL FERREIRA 07/01/1987

103º 52 MARILDA VERISSIMO DE JESUS 09/10/1964

104º 93 ANA RITA VIEIRA DE OLIVEIRA 19/11/1985

105º 73 ELISANGELA SATURNINO BARBOSA 28/10/1979

106º 261 REGIANI JESSICA BARBOSA ALVES 09/05/1989

107º 156 HORACIO ISIDORO DA SILVA NETO 22/12/1976

108º 237 ROMILDO MILANE 19/01/1961

109º 160 KAIQUE PORFÍRIO SANTOS 16/05/1992

110º 169 ELIANA ROMAN DOS SANTOS 11/05/1963

111º 19 ADRIANA DA SILVA PEREIRA 08/12/1982

112º 44 SUELY XAVIER KELLER 12/10/1983

113º 142 LAERCIO DE OLIVEIRA 24/09/1966

114º 126 IGOR LOURENÇO 08/03/1998

115º 31 MARIA ISMÊNIA DA CUNHA PEREIRA 31/10/1967

116º 116 ALINE SALDANHA PEREIRA 05/07/1988

117º 23 CRISTIANE APARECIDA NUNES ALVES 15/01/1980

118º 100 FELIPE ALVES PEREIRA 13/03/1987

119º 106 PEDRO HENRIQUE BRAGA DA SILVA 26/07/1998

120º 120 GILBERTO PEREIRA GUSMÃO 28/02/1962

121º 8 KATLEEN ALCANTARA RODRIGUES 26/01/1995

122º 183 JUCIMARA VIEIRA DE OLIVEIRA 14/01/1977

123º 61 LARISSA HELENA MAGLIO DA SILVA 02/07/1995

124º 232 DIANA FERNANDA GOMES 21/11/1984

125º 136 FRANCISCA SIMEÃO PERES ALEXANDRE 19/11/1969

126º 192 FRANCINE IGNACIO DE ARAUJO VARELA 21/02/1982

127º 96 EVERTON ALVES BUENO 05/03/1983

128º 145 ROSEMIRO COUTINHO DE OLIVEIRA 09/03/1976

129º 149 LUZIA DE SOUZA LIMA 12/12/1971

130º 38 RAFAEL MENDES ALVES 17/06/1983

131º 247 MARIA ANGELICA OLIVEIRA DA SILVA 01/07/1984

132º 226 EVA PEREIRA NASCIMENTO 24/04/1980

133º 252 FABIO RODRIGUES DOS SANTOS 09/04/1981

134º 13 NELSON SCHMIDT DE ALBUQUERQUE 28/04/1980

135º 104 JOVELINO MARIA DE JESUS 14/12/1970

136º 16 ELIAS FERNANDES DE OLIVEIRA 19/05/1995

137º 196 JOSE DE MOURA NETO 23/04/1982

138º 135 MARCOS VINICIUS DA CRUZ SILVA 08/12/1993

139º 62 ANDRE CARLOS FROES 28/12/1972

140º 255 SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS 05/11/1992

141º 132 VERONILDA ALVES SANTOS 12/01/1968

142º 18 JOSUE FRANCISCO IRINEU NETO 05/03/2000

143º 67 DANIEL PROCÓPIO JUNIOR LUIZ 25/02/1994

144º 150 MISAEL DUARTE DE SOUZA 26/05/1990

145º 27 LUCIA FERREIRA RICARDO 26/09/1975

146º 147 HELDER ROBERTO QUINTINO DOS SANTOS 15/03/1970

147º 264 TIAGO BRIET DA SILVA 02/09/1989

148º 163 JONATAS ANDRADE FERREIRA 18/08/1993

149º 166 NEUZA MARIA REIS DOS SANTOS 12/08/1960

150º 164 ANTONIO DE CARVALHO 02/04/1971

151º 78 ANDERSON SARAGOSSA 21/11/1986

152º 81 SANTIAGO CABALLIDIO PENA 20/09/1986

153º 90 LAURINETE RODRIGUES DA SILVA ANDRADE 25/10/1971

154º 63 RUBIA CLARA DOS SANTOS 22/07/1999

155º 54 MARINE CRISTINA TIAUX DA COSTA SILVA 16/10/1981

156º 123 FABIANE IGNACIO DE ARAUJO VARELA 22/02/1985

157º 10 DEIVID DOS SANTOS 14/06/1981

158º 68 MEIRE FELIX DE SOUZA 11/06/1982

159º 168 JAMILA SILVA MUNIZ 31/08/1989

160º 53 GISELE CASTRO GOMES 28/09/1994

161º 194 SIDINEI APARECIDO DE ALMEIDA JUNIOR 20/07/1982

162º 43 LUIZ VITOR FERREIRA LEITE 04/04/1996

163º 125 SILVIA HELENA RAMOS 28/02/1965

164º 154 JOSE GUILHERME DOS SANTOS 23/10/1958

165º 9 ADRIANO JESUS DA SILVA 27/10/1981

166º 219 CARLOS EDUARDO SILVA LEITE 30/11/1982

167º 187 MARCELO BRUNO PEREIRA DA SILVA 22/09/1987

168º 211 ANTONIO CARLOS COSTA SANTOS 20/09/1984

169º 37 JONATAS RODRIGUES ASSIS 16/06/1990

170º 117 LINCOLN DE JESUS 04/08/1985

171º 244 DIOGO HENRIQUE CAMPOS TEIXEIRA 25/03/1989

172º 121 RAABE LEA DE SOUZA 05/11/2017

173º 33 JASON RODRIGUES DE ASSIS 27/08/1991

174º 191 ELISABETH FIGUEIREDO DE SOUZA 20/01/1971

175º 241 ANDREIA DOS SANTOS BARRETO 20/12/1981

176º 151 ALISSON DE SOUZA RAMOS 25/05/1996

177º 253 BRUNO HENRIQUE BARBOSA 15/10/1976

178º 235 FILIPE CARLOS DA SILVEIRA SALOMÃO 30/12/1998

179º 28 ANTONIO CARLOS ALVES DOS SANTOS 23/06/1974

180º 7 WILLIAN FERNANDO DA SILVA 17/06/1987

181º 36 ROBERTO PEREIRA DE REZENDE 28/11/1951

182º 108 SILAS FELIX DE CARVALHO 13/04/1988

183º 41 DIEGO MARTINS DOS SANTOS 26/01/1987

184º 80 JOÃO JOSÉ DE SANTANA 28/06/1956

185º 180 EVANDRO BARRETO FERREIRA PERES 04/06/1990

186º 181 GEISE ALENCAR RODRIGUES 18/04/1990

187º 4 WASHINGTON DA SILVA SANTOS 13/05/1988

188º 176 CLAUDIO SOARES PORTO NETO PERES 02/01/1999

189º 213 DANIEL ALVES EVANGELISTA 20/02/2000

190º 243 ELENIR ARCINA LOURENÇO VIEIRA COSTA 02/02/1985

191º 40 OZIMAR RODRIGUES DA SILVA 29/10/1983

192º 185 MARIO JOSÉ AMORIM 08/10/1963

193º 119 DOUGLAS DOS REIS ALGABAS 14/02/1965

194º 12 GENESIO DOMINGUES PEREIRA 08/11/1963

195º 173 SILVIA MARIA VIANA 21/01/1981

196º 70 MARIA ANGELICA DE SOUZA SILVA 05/04/1999

197º 29 ENOQUE FELIZ RODRIGUES 25/02/1981

198º 217 LUDMILA DE OLIVEIRA BENEDITO 17/03/1994

199º 83 ANDERSON LUIZ COSTA FILHO 30/09/1998

200º 49 ALESSANDRA FERRAZ DOS SANTOS 27/09/1999

201º 148 SAMANTA DA CONCEIÇÃO LOPES 04/10/1990

202º 85 MARCOS PAULO DA SILVA SANTOS 20/01/2000

203º 17 CICERA RANUZIA LOPES ROCHA 14/07/1963

204º 130 FABIO CARDOSO DE OLIVEIRA 31/08/1988

205º 257 ANA MOREIRA DE CASTRO 05/01/1991

206º 6 AUGUSTO JOSÉ RANGEL GOMES 29/12/1979

207º 105 VANDERLEI CASEMIRO DOS SANTOS 29/10/1968

208º 86 MARCO ANTONIO DE NARDI 28/08/1961

209º 66 ELENICE DA SILVA CORREA LEITE 19/04/1963

210º 46 JOSE MIGUEL MONTEIRO JUNIOR 02/10/1994

211º 195 ANAILSON HENRIQUE RIBEIRO 17/06/1986

212º 32 MARTA DE JESUS OLIVEIRA 10/05/1996

213º 57 GERSON CASTRO ALVES 27/12/1990

214º 175 GABRIEL PAULO RAMOS 22/04/1999

215º 111 RAFAEL SALUSTIANO DA SILVA 19/08/1996

216º 189 JEAN CARLOS DE PAULA SILVA 31/12/1979

217º 112 LEONARDO RODRIGUES FERREIRA DE SANT'ANA 27/02/1999

218º 113 LUIZ ALBERTO PEREIRA 07/01/1995

219º 129 HELENICE DA SILVA 30/09/1969

220º 165 VALDIRENE SILVA SOUSA 21/08/1967

221º 197 MILENA DE CAMPOS MOURA 02/11/1999

222º 82 SILVIA HELENA DA SILVA 25/06/1959

223º 188 FERNANDO LUIZ RAMOS VIANA 09/05/1997

224º 172 OZENI PEIXOTO BEZERRA 01/03/1970

225º 131 BRUNO MARTINS DOS SANTOS AMATO 25/10/1994

226º 101 REGINALDO DE OLIVEIRA 01/11/1975

227º 178 DINA APARECIDA COELHO GOMES 12/12/1968

228º 95 GABRIEL SOUSA OLIVEIRA 10/02/1996

229º 97 SHIRLEY SENARA 23/11/1971

230º 199 JEMIMA LEA DE SOUZA 06/08/1989

231º 238 GRAZIELLE LOPES DE ARAUJO SANTOS 04/12/1987

232º 34 ELOI ROSA DE OLIVEIRA JUNIOR 15/05/1968

233º 210 EUNICE ANDRADE SANTOS NASCIMENTO 28/01/1948

234º 65 KATIA MOREIRA LEITE DE MAGALHÃES 17/04/1968

235º 115 JUSSARA RAMOS TAKAMATSU 04/01/1993

236º 140 ANDRE GERALDO FIRMINO 29/10/1975

237º 236 RAFAEL DE CARVALHO SILVA CONCEIÇÃO 05/06/1999

238º 118 ANGELINA DE ASSIS BARBOSA 04/11/1966

239º 103 CLEITON MACIEL SOBRAL DE FREITAS 06/01/1979

240º 114 KARINA APARECIDA RIBEIRO 22/07/1976

241º 75 VICTOR FERNANDES BARBOSA 27/10/1998

242º 45 CLECIA ANTUNES DE MORAES 23/03/1987

243º 58 VALQUIRIA GREGORIO 05/03/1962

244º 202 ESTEFANY CAROLINE GABRIEL MENDES 08/04/1999

245º 133 KELLY CRISTIANE ALVES 04/01/1989

246º 134 THIAGO DOS SANTOS RIBEIRO 06/03/1987

247º 109 WILSON MOREIRA DOS SANTOS 09/09/1971

248º 209 MARCIA SIMPLICIO DE SOUZA 18/04/1982

249º 215 MARIA IZABEL FLAUZINO 02/01/1959

250º 122 IZAIAS NEVES MARTINS 10/10/1985

JURANDIR DE OLIVEIRA VELOSO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CIDADANIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL